
Michaela M. (misicka4321) ID 361781 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 16:05

PODMÍNKY PRODEJE
-při zakoupení více věcí se účtuje jen jedno poštovné, pokud ale překročí 2 kg, částka se mění dle tarifu české pošty
  -poštovné zahrnuje i náklady na dopravu, balící papír, izolepu,..
  -při rezervaci je možné se domluvit i na delší době (než přijde výplata, mateřská,...)
  -pokud od zakoupení nedostanu peníze na účet do 7 dnů, ruším prodej a znovu předmět vystavím (pokud jsme se s kupujícím
nedomluvili jinak)
 -po zaslání peněz na účet prosím o krátkou zprávu, já po obdržení peněz učiním taktéž

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

